
 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023
NŐI TŐR "A" KATEGÓRIA - 2. korcsoport

2023.05.11. - BOK Csarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 5 RADICS Anna Dóra BOLD
2 15 BIASIOLO Laura CSÖM
3 17 DÖGEI-BIRINYI Rék ORCHI
4 19 BAJNOK Janka TAKS
5 21 GOÓG Lili PÁL A
6 30 PRESINSZKI Sára Lili KAND
6 30 WÉBER Rhódé BORN
8 32 DARABOS Flóra ZALA
8 32 ZSOMBOR-SZATMÁ BOLD

10 39 GYÖRGY Petra BOCS
10 39 IVÁN Blanka Flóra ZALA
12 43 MATÉCSA-SERGYÁ ZALA
13 54 KNAPICZIUS Anna BOCS
14 60 BATUSKA Laura DIÁKS
14 60 KEREKES Zsófia ÚJPES
14 60 PÁNYI Luca Babett SZŐN
14 60 TÓTH Rebeka BUDA
14 60 VAJKOVICS Bojána ELTE 
19 72 PALOTAI Kincső BUDA
20 BUDAI Flóra KAPU
20 KOCSIK Abigél Lenke BOCS
20 ROZSOS Dorka Lotti BOCS
20 TIMÁR Panni SZŐN

Document engarde-escrime.com - 2023-05-11 17:50  - FE_FIE_0001 - Oldal 1



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023
NŐI TŐR "A" KATEGÓRIA - 2. korcsoport

2023.05.11. - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

23 vívó

1 csoportforduló

23 vívó
4 csoport (3 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
23 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 23 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023
NŐI TŐR "A" KATEGÓRIA - 2. korcsoport

2023.05.11. - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    13:00    Pást 14
GY/M ind. AT RG

ROZSOS Dorka Lotti BOCS  1  0  0  0  0 0.000 -24 1 6
TÓTH Rebeka BUDA  V  1  V  1  1 0.400 -4 13 4
RADICS Anna Dóra BOLD  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
BATUSKA Laura DIÁKS  V  1  1  3  0 0.200 -10 10 5
DARABOS Flóra ZALA  V  V  0  V  1 0.600 2 16 3
ZSOMBOR-SZATMÁR BOLD  V  V  1  V  V 0.800 14 21 2

Csoport szám 2    13:00    Pást 15
GY/M ind. AT RG

WÉBER Rhódé BORN  V  4  V  1 0.500 3 15 3
KEREKES Zsófia ÚJPES  0  2  2  1 0.000 -15 5 5
VAJKOVICS Bojána ELTE  V  V  V  1 0.750 1 16 2
GYÖRGY Petra BOCS  2  V  4  4 0.250 -2 15 4
BIASIOLO Laura CSÖM  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Csoport szám 3    13:00    Pást 16
GY/M ind. AT RG

PRESINSZKI Sára Lili KAND  V  V  V  V  0 0.800 11 20 2
IVÁN Blanka Flóra ZALA  1  2  V  V  1 0.400 -4 14 4
PÁNYI Luca Babett SZŐN  1  V  3  V  0 0.400 -5 14 5
PALOTAI Kincső BUDA  1  2  V  V  2 0.400 -3 15 3
KOCSIK Abigél Lenke BOCS  1  1  2  0  0 0.000 -21 4 6
DÖGEI-BIRINYI Réka ORCHI  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1

Csoport szám 4    13:00    Pást 17
GY/M ind. AT RG

TIMÁR Panni SZŐN  V  1  0  V  0 0.400 -8 11 4
BUDAI Flóra KAPU  2  2  0  3  0 0.000 -18 7 6
MATÉCSA-SERGYÁN ZALA  V  V  1  V  1 0.600 2 17 3
BAJNOK Janka TAKS  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
KNAPICZIUS Anna BOCS  2  V  2  1  1 0.200 -12 11 5
GOÓG Lili PÁL A  V  V  V  4  V 0.800 17 24 2
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023
NŐI TŐR "A" KATEGÓRIA - 2. korcsoport

2023.05.11. - BOK Csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 DÖGEI-BIRINYI R ORCHI 1.000 22 25 továbbjutó
1 RADICS Anna Dóra BOLD 1.000 22 25 továbbjutó
3 BAJNOK Janka TAKS 1.000 19 25 továbbjutó
4 BIASIOLO Laura CSÖM 1.000 13 20 továbbjutó
5 GOÓG Lili PÁL A 0.800 17 24 továbbjutó
6 ZSOMBOR-SZAT BOLD 0.800 14 21 továbbjutó
7 PRESINSZKI Sára KAND 0.800 11 20 továbbjutó
8 VAJKOVICS Boján ELTE 0.750 1 16 továbbjutó
9 MATÉCSA-SERGY ZALA 0.600 2 17 továbbjutó

10 DARABOS Flóra ZALA 0.600 2 16 továbbjutó
11 WÉBER Rhódé BORN 0.500 3 15 továbbjutó
12 PALOTAI Kincső BUDA 0.400 -3 15 továbbjutó
13 IVÁN Blanka Flóra ZALA 0.400 -4 14 továbbjutó
14 TÓTH Rebeka BUDA 0.400 -4 13 továbbjutó
15 PÁNYI Luca Babett SZŐN 0.400 -5 14 továbbjutó
16 TIMÁR Panni SZŐN 0.400 -8 11 továbbjutó
17 GYÖRGY Petra BOCS 0.250 -2 15 továbbjutó
18 BATUSKA Laura DIÁKS 0.200 -10 10 továbbjutó
19 KNAPICZIUS Anna BOCS 0.200 -12 11 továbbjutó
20 KEREKES Zsófia ÚJPES 0.000 -15 5 továbbjutó
21 BUDAI Flóra KAPU 0.000 -18 7 továbbjutó
22 KOCSIK Abigél Le BOCS 0.000 -21 4 továbbjutó
23 ROZSOS Dorka Lot BOCS 0.000 -24 1 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023
NŐI TŐR "A" KATEGÓRIA - 2. korcsoport

2023.05.11. - BOK Csarnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 DÖGEI-BIRINYI R ORCHI 1.000 22 25 továbbjutó
1 RADICS Anna Dóra BOLD 1.000 22 25 továbbjutó
3 BAJNOK Janka TAKS 1.000 19 25 továbbjutó
4 BIASIOLO Laura CSÖM 1.000 13 20 továbbjutó
5 GOÓG Lili PÁL A 0.800 17 24 továbbjutó
6 ZSOMBOR-SZAT BOLD 0.800 14 21 továbbjutó
7 PRESINSZKI Sára KAND 0.800 11 20 továbbjutó
8 VAJKOVICS Boján ELTE 0.750 1 16 továbbjutó
9 MATÉCSA-SERGY ZALA 0.600 2 17 továbbjutó

10 DARABOS Flóra ZALA 0.600 2 16 továbbjutó
11 WÉBER Rhódé BORN 0.500 3 15 továbbjutó
12 PALOTAI Kincső BUDA 0.400 -3 15 továbbjutó
13 IVÁN Blanka Flóra ZALA 0.400 -4 14 továbbjutó
14 TÓTH Rebeka BUDA 0.400 -4 13 továbbjutó
15 PÁNYI Luca Babett SZŐN 0.400 -5 14 továbbjutó
16 TIMÁR Panni SZŐN 0.400 -8 11 továbbjutó
17 GYÖRGY Petra BOCS 0.250 -2 15 továbbjutó
18 BATUSKA Laura DIÁKS 0.200 -10 10 továbbjutó
19 KNAPICZIUS Anna BOCS 0.200 -12 11 továbbjutó
20 KEREKES Zsófia ÚJPES 0.000 -15 5 továbbjutó
21 BUDAI Flóra KAPU 0.000 -18 7 továbbjutó
22 KOCSIK Abigél Le BOCS 0.000 -21 4 továbbjutó
23 ROZSOS Dorka Lot BOCS 0.000 -24 1 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023
NŐI TŐR "A" KATEGÓRIA - 2. korcsoport

2023.05.11. - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 RADICS Anna Dóra BOLDO

Tableau of 16

16 GYÖRGY Petra BOCSK 10/3

9 MATÉCSA-SERGYÁ ZALAE

8 VAJKOVICS Bojána ELTE B 10/4

5 GOÓG Lili PÁL AP

12 PALOTAI Kincső BUDAP 10/1

13 IVÁN Blanka Flóra ZALAE

4 BIASIOLO Laura CSÖM 10/2

3 BAJNOK Janka TAKSO

14 TÓTH Rebeka BUDAP 10/1

11 WÉBER Rhódé BORNE

6 ZSOMBOR-SZATMÁ BOLDO 10/9

7 PRESINSZKI Sára Lil KAND

10 DARABOS Flóra ZALAE 10/3

15 PÁNYI Luca Babett SZŐNY

2 DÖGEI-BIRINYI Rék ORCHI 10/4

RADICS Anna Dóra

Tableau of 8

VAJKOVICS Bojána
10/0

GOÓG Lili

BIASIOLO Laura
10/3

BAJNOK Janka

WÉBER Rhódé
10/8

PRESINSZKI Sára Lil

DÖGEI-BIRINYI Rék
10/8

RADICS Anna Dóra

Elődöntő

BIASIOLO Laura

10/1

WÉBER Rhódé

PRESINSZKI Sára Lil

10/7

RADICS Anna Dóra

Döntő

PRESINSZKI Sára Lil

10/8

RADICS Anna Dóra
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023
NŐI TŐR "A" KATEGÓRIA - 2. korcsoport

2023.05.11. - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 RADICS Anna Dóra BOLDO

Tableau of 8

8 VAJKOVICS Bojána ELTE B 10/0

5 GOÓG Lili PÁL AP

4 BIASIOLO Laura CSÖM 10/3

3 BAJNOK Janka TAKSO

6 WÉBER Rhódé BORNE 10/8

7 PRESINSZKI Sára Lil KAND

2 DÖGEI-BIRINYI Rék ORCHI 10/8

RADICS Anna Dóra

Elődöntő

BIASIOLO Laura
10/1

WÉBER Rhódé

PRESINSZKI Sára Lil
10/7

RADICS Anna Dóra

Döntő

PRESINSZKI Sára Lil

10/8

RADICS Anna Dóra
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023
NŐI TŐR "A" KATEGÓRIA - 2. korcsoport

2023.05.11. - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül állapot

1 RADICS Anna Dóra BOLD
2 PRESINSZKI Sára KAND
3 BIASIOLO Laura CSÖM
3 WÉBER Rhódé BORN
5 DÖGEI-BIRINYI R ORCHI
6 BAJNOK Janka TAKS
7 GOÓG Lili PÁL A
8 VAJKOVICS Boján ELTE 
9 ZSOMBOR-SZAT BOLD

10 MATÉCSA-SERGY ZALA
11 DARABOS Flóra ZALA
12 PALOTAI Kincső BUDA
13 IVÁN Blanka Flóra ZALA
14 TÓTH Rebeka BUDA
15 PÁNYI Luca Babett SZŐN
16 GYÖRGY Petra BOCS
17 TIMÁR Panni SZŐN
18 BATUSKA Laura DIÁKS
19 KNAPICZIUS Anna BOCS
20 KEREKES Zsófia ÚJPES
21 BUDAI Flóra KAPU
22 KOCSIK Abigél Le BOCS
23 ROZSOS Dorka Lot BOCS
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